

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakosken alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Varhaiskasvatus
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta ja Vuoden 2018 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Tuemme perheiden kristillistä kasvatusta tarjoamalla avoimia varhaiskasvatuspalveluja ja perhetoimintaa. Huomioimme perheiden erilaisuuden, sekä niiden tavoitettavuuden. Teemme yhteistyötä eri työmuotojen ja ulkopuolisten tahojen kanssa.</p>	
TAVOITTEET 2018:	
1. TAVOITE	Annamme eväitä lapsille ja nuorille turvalliseen kasvuun
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Tarjoamme kristillistä sanomaa mahdollisimman monelle lapselle. Käymme päiväkodeissa ja pidämme päiväkerhoja. Huomioimme myös pyhäkoulun.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Vahvistamme vanhemmuutta tukea-arkeen toiminnalla, vanhempainvarteilla, perhekerhoilla ja leireillä. Sopivan kirjalahjan valinnan eteenpäin vieminen kasteperheille koko seurakunnallisesti.
Arviointitapa ja mittarit:	Päiväkotien ja vanhempien palautteet. Toiminnan toteutuminen. Kastettujen kirjalahjan toteutuminen
2. TAVOITE	Kannamme yhdessä vastuuta seurakunnasta ja jumalanpalveluksesta
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Pidämme yllä ja kehitämme lastenkirkkohetkiä. Kirkkohetkiä myös iltaisin. Kutsumme perheitä erityisesti sekä 3-v syntymäpäiville että kouluunlähtevien siunaamiseen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Kehitämme kirkkosalia lapsiystävällisemmäksi.
Arviointitapa ja mittarit:	Lasten osallistuminen jumalanpalveluksiin Lasten ja perheiden palautteet.
3. TAVOITE	Viestintä laajasti ymmärrettynä
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Käytämme aktiivisemmin sosiaalista mediaa sekä lähetämme myös henkilökohtaisia kutsuja
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Pidämme huolen tiedon kulusta jokainen omalta osaltamme tiimissämme. Huolehdimme hyvästä tiedottamisesta ulospäin.
Arviointitapa ja mittarit:	Perheiden tavoitettavuus Varhaiskasvatuksen tiimin toimivuus
4. TAVOITE	Vaikutamme kristittynä arjessa
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Jalkaudumme ihmisten pariin, tapahtumiin ja puistoihin. Jatkamme kotikäyntityötä, sekä tuemme perheitä lapsiin ja parisuhteeseen liittyvissä asioissa
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Huolehdimme työtiimimme toimivuudesta jokainen omalta osaltamme.
Arviointitapa ja mittarit:	Kotikäyntityön näkyvyys. Perheiden palautteet ja osallistuminen.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2018	
<p>Huomioimme kestävän kehityksen periaatteet; käytämme mahdollisuuksien mukaan kierrätysmateriaalia, lajittelemme jätteet ja vältämme turhia hankintoja sekä kopiointia. Eko-passi käyttöön kerhoissa.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2019-2020	
<p>Pyrimme olemaan yhteisö, jossa ei ole kilpailua, vaatimuksia eikä suoritusta, vaan vaalimme pitkämielisyyttä, rakkautta, läsnäoloa ja turvallisuutta. Tämä toteutuu vakaalla kristillisen varhaiskasvatuksen identiteetillä.</p>	